АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.03.2022  г.                                                                    № 23

Об утверждении плана работы
уполномоченного органа на осуществление
внутреннего   финансового   контроля
на 2022 год

В соответствии с  частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Принципы контрольной деятельности органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля»   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план ревизий  уполномоченного органа на осуществление
внутреннего   финансового   контроля  на 2022 год следующих учреждений Краснооктябрьского сельского поселения (приложение 1).

Глава Краснооктябрьского
сельского поселения                                                                   В.В.Козловцев

Исполнитель: Голосова Т.Е..
Разослано:   в дело-1, ФО-1.

Приложение 1
Утвержден
Постановлением
главы Краснооктябрьского сельского поселения
от 22.03.2022 г.  N 23

План ревизий
по внутреннему   финансовому   контролю на 2022 год следующих  муниципальных  учреждений
Краснооктябрьского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Место нахождение объекта контроля
	Тема
 контрольного мероприятия
	Форма проверки
	Сроки проведения каждого контроль-ного мероприя-тия
	Срок проведе-ния ревизии
	Проверяемый период

1
	МБУК «Краснооктябрьский КДК»

П.Красный Октябрь
	1. Выявление нарушений в по внутреннему финансовому контролю

камеральная

    01.12.2022
-
15.12.2022
	4 квартал

[bookmark: _GoBack]с 01.01.2022 г. по 30.11.2022 г.